

DERSLER

I. Dönem Dersleri

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
Tedarik zinciri yönetimi
Tedarik Zinciri Yönetiminde Sayısal Modeller
Karar Verme Yöntemleri ve Uygulamaları
İnovasyon ve Liderlik
Uluslararası Ticaret Hukuku
Tedarik Zinciri Finansmanı
Dış Ticarete Müzakere ve Pazarlık Teknikleri
Finansal Teknolojiler ve Blockchain Sistemi
Tersine ve Yeşil Lojistik
Dış Ticaret ve Gümrük Mevzuatı
Dış Ticaret Teorileri ve Politikaları
Lojistikte Güncel Konular



II. Dönem Dersleri

Seminer
Lojistikte Stratejik Yönetim
Lojistik Planlama ve Optimizasyon Uygulamaları
Süreç ve Kalite Yönetim teknikleri
İstatistiksel Veri Analizi
Lojistik ve Taşımacılıkta Hizmet Pazarlaması
Uluslararası Satış Yönetimi
Uluslararası Ticaret Finansmanı
Envanter Kontrol Teorisi
Ağ Teorisi ve Ağ Tasarımı
Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar ve Ekonomik Bütünleşmeler
Dış Ticaret İşlemleri ve Teşvikleri

KONTENJANLAR

ANABİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	ALES PUAN TÜRÜ	T.C. UYRUKLU		YABANCI UYRUKLU	
			Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı
Dış Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi	Yüksek Lisans (Tezli)	EA SAY	20	5	2	5

Not: (Sosyal bilimler alanlarından mezun olan adaylarda EA ALES puan türü, Mühendislik alanlarından mezun olan adaylarda ise SAY ALES puan türü kullanılmaktadır.)

ANABİLİM DALI BAŞKANI

Prof. Dr. Muhammed Asif YOLDAŞ

E- Posta:

muhammedasifyoldas@hitit.edu.tr



İletişim Bilgileri

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Kuzey Kampüsü Çevre Yolu Bulvarı 19030 Çorum
Telefon: 0364 2194051-52
Faks: 0364 2194050

E- Posta: lee@hitit.edu.tr

Dış Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi ABD Başkanlığı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 3.Cad. No: 3 Akkent/Çorum

Tel : + 90 (364) 225-7700 İç Hat: 1479-1420-1458

E- Posta: leylaerat@hitit.edu.tr



DIŞ TİCARET ve TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Tezli Yüksek Lisans Programı



PROGRAM HAKKINDA

Günümüzde dış ticaret ve tedarik zinciri faaliyetleri küreselleşen ekonomik ilişkilerle birlikte daha fazla karmaşıklaşmakta ve uzmanlık gerektirmektedir. Doğru ürünün, doğru yerde, doğru zamanda ve kabul edilebilir bir maliyetle müşterilere ulaştırılması olarak tanımlanan lojistik dünyadaki en önemli, en büyük ve en dinamik sektörlerden biri haline gelmiştir. Bu kapsamda programın amacı, öğrencilere, dış ticaret ve tedarik zinciri yönetimi alanında bilimsel araştırma yaparak bilgiye erişme, bilgiyi derleme, yorumlama, değerlendirme ve pratikte karşılaşılabilecekleri sektörel sorunlara bilimsel bir bakış açısı ile çözümler üretebilme yeteneği kazandırmaktır.



Hitit Üniversitesi Dış Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi Yüksek Lisans Programı, bölgede bu alanda en kapsamlı hazırlanan, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, İktisat ve Endüstri Mühendisliği bölümleri ile bir araya gelerek hazırlanmış disiplinler arası tezli yüksek lisans programıdır.



KİMLER BAŞVURABİLİR?

Alan İçi: Fakültelerin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Bölümü, İktisat Bölümü ve Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans diplomasına sahip olanlar

Alan Dışı: Mühendislik, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler ile ilgili dört yıllık yüksekokullara bağlı herhangi bir lisans programından mezun olanlar başvurabilir.

BAŞVURU KOŞULLARI NELERDİR?

- Lisans diplomasına sahip olmak (Diploma yurtdışından alınmış ise **YÖK** tarafından denkliğinin kabul edilmiş olması gerekmektedir).
- Yüzlük sistemde en az 55 lisans mezuniyet puanına sahip olmak (YÖK not dönüşüm tablosu esas alınmaktadır.)
- **ALES** sınavından en az 55 puan almış olmak
- **YDS** veya **YÖK** tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak

NE ZAMAN BAŞVURABİLİRİM?

Lisansüstü eğitime başvuru tarihleri Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında ilan edilmektedir.

NASIL BAŞVURABİLİRİM?

Başvurular, başvuru tarihleri süresince Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün www.sbe.hitit.edu.tr web sayfasında yer alacak olan online başvuru linki üzerinden yapılmaktadır.

